MHUHUCTEPCTBO KYJBTYPbI OMCKOMH OBJIACTH

PACIHHOPAXEHHUE
o Lt F A W

r. OMck

OO0 yTBepx/IeHUU 3Ha4EeHUH LeNeBbIX NoKa3aresnei 3 (HeKTUBHOCTH
NESATeIbHOCTH TOCY1apCTBEHHBIX YUpPEeXKASHUH, PYHKIMH U TIOJTHOMOYHUS
y4peauTeNsl KOTOPBIX OCyliecTBIsieT MUHUCTEPCTBO KYJIBTYPHI
Omckoit obnactu, u ux pykoBoaurenei Ha 2020 roj

1. B coorBerctBuM c mnpukazoM MuHucrtepcrBa KyabTypbl OMCKoMH
obnactu oT 21 despans 2014 roga Ne 9 «O HeKOTOpBIX BONPOCaxX OIUIATHI TPYAa
PYKOBOJMUTENEH TrOCyJapCTBEHHBIX YUYpeXAeHHH, (YHKUHH H TIOJTHOMOYHS
yYpeauTellss KOTOPBIX OCylIecTBIAsieT MHHHCTEPCTBO KyJabTypbl (OMCKO#
o01acTH, MX 3aMEeCTHTeNed M TJIaBHBIX OyXralTepoB» YTBEPJUTb 3HAYECHHUS
LIeJIEBBIX TMOKa3aTened 3((EeKTUBHOCTH AEATENbHOCTH TOCYJapCTBEHHBIX
yupexaeHuit OMckoi obnacTu, QyHKUUHN U MOTHOMOYMS YUPEIUTENs KOTOPBIX
ocywiecTBisier MuHucTepcTBO  KynbTypel Owmckoit  obmact, W uX
pykoBoaurened Ha 2020 roa cornacHo npuioxeHusm Ne 1 — 32 k Hacrosmemy
PacIopsHKEHHUIO.

2. PacnipocTpaHuTh AEHCTBHE HACTOSLLETO PacoOpsHKEHUS] HA OTHOLICHHUS,
Bo3HMKIIME ¢ | suBaps 2020 rona

MUHUCTp KyJBTYpbl _
Omckoit obacTu FO.B. Tpodumos




[Ipunoxxenue Ne 21
K pacniopsbkeHuto MunucrepcTBa KyasTypsl OMCKoif obmact

ot A7 hz-’fi' 177474 7 Ne ﬂ/{ vy

3HaueHus LeNIeBBIX NoKa3aTesei 3hGEKTUBHOCTY JIEATEIBHOCTH BIOIKETHOTO
yupexaenus Omckol obnactu «Mcropuueckuit apxus OMcKo# 06macTm»
U €r0 pyKOBOIUTES

HaumeHnoBanue nmoxazarens

3HayeHue Mmokaszarenei

1 xBapran

[TepBoe
HOJIYTOIHE

9 MecsaueB

2020 ron

1

2

3

4

5

Lenesbie nokasarenu 3GHEKTHBHOCTH AESTENHHOCTH, XapaKTEPH3YIONIHE PEe3yIIbTATHBHOCTb
OKa3aHWs rOCYJapCTBEHHBIX YCIIYT U (W) BBIIOIHEHHS paboT H ocyecTBiIeHHs GyHKIMIA 1o
BHJIaM I'OCYJapPCTBEHHEBIX YUPEXKICHHH

Hucno monp3oBaTeneit apxuBHON
HHpopManHel, BKIII0Yas II0Ib30BaTeNneH
caiTa yuypexJacHus, JeJIOBEK

92420

184840

277260

369685

KonuuecTBo NpUHATEIX Ha XpaHEHHE
JOKYMEHTOB ApXMBHOIO (OH/A, €IHHHMII
XpaHeHHs

4000

10000

14500

17000

KonmuuecTBo cipaBokK, KOHCYIBTalMK
JUIS IOJIB30BATENICH, € IHHHIL

8100

16380

25200

41100

Yucno 1oKyMeHTOB ApXHBHOIo (QOHAA,
NEPEBENICHHBIX B 3JIEKTPOHHYIO hOpMY,
EIUHHUIT

60000

120700

183400

250000

Llenesbie mokasatenu 3(GheKTHBHOCTH AEATEIBHOCTH, XaPAaKTEPH3YIOIIUE PE3yTbTATHBHOCTS
OKa3aHMs rOCYJapCTBEHHBIX YCIIYT M (UK) BEIIOTHEHUS pabOT ¥ OCYIECTBICH S (QYHKIUHM,
IIPUMEHHUMBIE KO BCEM BHJIAM IOCYJApPCTBEHHBIX YUPEKICHHIM

Brmonnenue y4pexaeHuem
rOCYJapCTBEHHOIO 3aJjaHus Ha OKazaHHe
ycIIyr (BeIonHeHUe paboT) (B
OTHOIIIEHHH MOKa3arenei o0beMa u
KayecTBa OKa3aHMsl rOCy 1apCTBEHHEIX
YCIIyT (BBINOTHEHUS paboT), IPOLIEHTOB

100

Crenens cobmonenus pernoHaIbHbIX
CTaHIapTOB rOCYJapCTBEHHBIX yCIYT
(pabort), mpoueHTOR

100

OtcyTcTBHE 000CHOBAHHEIX JKalI00 OT
MoJIydarenae rocy 1apcTBEHHBIX YCIyT
(pabor)

Jla

Ja

Ja

Hanuaue cobcTBennoro Untepuet-
calTa y4pexJaeHHs 1 oOecrieueHue ero
NOJIEPKKH B aKTyaJIbHOM COCTOSIHUH

Ja

Ja

Ha




1

CroespeMeHHOE pa3MenIeHUe
HHGOPMAIIHE O NeATeNBHOCTH
yUpexAcHUs Ha OQUIHATBHOM calTe B
cetn Unreprer www.bus.gov.ru

Pe3ynbTaThl HE3ABHCMMOMN OLICHKA
Ka4uecTBa YCIIOBAM OKa3aHUS YCIyT,
TIPOBEAEHHOH B TEKYIHEM FOAY

PesyasTaTe! BEIIOAHEHMS II1aHa IO
yCTpaHeHHIO HeAOCTATKOR, REISIBAEHHEIX
R X0/l¢ HE3aBECHMOMH OLICHKH KadecTBa
YCIIOBUY OKARAHUS YCIIYT, IMPOBEHEHHOM
B IPSALIAYIIEM NIEpROJIE

Ilenesrre moxazarend 3QPeKTUBHOCTA NEATSNHLHOCTH, XapaKTepA3yonie PHHAHCOBO~
SKOHOMHUIECKYIO ACATENBHOCTD

YporeHs cpeHeMecsaH0# 3apaboTHOH
NNATH pabOTHUKOB 110 CPABHEHMIO ©
AOBENEHHEIM MUHHCTEPCTBOM
KyJ5Typel OMCKOit 00nacTy 3HaYCHUEM,
IPOLEHTOB

160

ObBeM cpeACTB 0T OKAZAHUS IUTATHBIX
YCIYT ¥ HHOH IPUHOCAIIEH JOX0X
HESTENEHOCTH 11O CPABHEHHIO ©
AHAIOTHYHBIM IICPUOAOM HPEABIIYINELO
rofa, IpOIEeHTOB

100

100

100

100

Ob1eM cpeacTs OT OKa3aHus ILIaTHEIX
YCIYT U HHOHU IPUHOCAIEH TOX0K
JEeATeNbHOCTH, HAIPABJIEMbIX HA
BBIFUIATY 23apaO0THOMN tIaTEI ¢
HaYWMCICHBAMHE I10 CPaBHSHUIO €
AHAJOTHYHEIM [IEPHOAOM NP BIIYIIEro
roja, IIpOLEHTOB

100

160

100

100

Hamumie nebutopcekoil 3aA0KEHHOCTH

Her

Hert

Her

Her

Hannuue kpeaTopeko 3aR0DKEHHOCTH

Her

Het

Het

Her

OrcyrerBre (hakTOB HapyLIEHHI
thUHAHCOBO-X03AHCTBEHHOMR
TesTelIbHOCTH

Ha

Ha

He npepbnnerne yCTaHOBRNEHHOA
OpeAeabHOR HONMM OIIaTs TPyAa
pabOTHUKOB aIMUHHUCTPATHRHO-
YIPABIECHYECKOTO TIepcoHana B GoHAe

OIINIATEI TPYAA YUPCHKIACHAA

Ha

,Hononﬂu'rem;}lme NENEBLIC ITOKa3laTeH S(b(i)GKTHBHOCTH AeATEIRHOCTH




| 2 3 4 5
CBoeBpeMeHHOCTD, TOHOTA U
JAOCTOBEPHOCTD PEAOCTABILACMOH Ha Ha Ja Ha
HHOpMaLUY, OTIYETHOCTH
Hanuune xonneKTHBHOIO JOTOBOPa Ha Ha Ha Ja
OtcyTerere haxToB HEMCIOTHEHHS
TIPABOBBIX AKTOB M NOPYYEHHH TTa Ila TNla Ia
MuHnrcTEpCTBa Ky ABTYpEl OMCKO
o0nacTH
KonnyecTso paboTHUKOB yapexueHus,
TIPOIIENINX TIOBRIHCHHE 0 0 0 1

KBATH(HKALHH JTH TPOQEeCCHOHANBHYIO
NEPENOATOTORKY, IEI0BEK




